
Student, UČO:

Název

Primární produkt(y)

Stručný popis:

Zacílení – širší cílová skupina:

Velikost cílové skupiny:

Typický klient:

Počet cílených  kupujících:

Popis o co jde, provázanost s 

dalšími projekty:

Hlavní nosné médium:

Technický popis:

Doplňková média která se váží k 

hlavnímu produktu

Konkurence 3 příklady (např. 

Knihy s ISBN):

Naše silné stránky proti 

konkurenci:

Výhody konkurence proti nám:

Kalkulovaný prodej (max 3 roky): 100 ks (%) z cílovky: 50.00%

Náklady na výrobu: Velký náklad (ceny celkem)

Autorská práva:

Kde získáte text:

Překlad (pokud je):

Z jazyka, způsob výpočtu:

Textologické zpracování:

Co se bude řešit s textem a jak:

Grafické zpracování:

Profi\sám(a)\externě, ilustrace

Programátorské zpracování aj.

Co se bude programovat?

Propagace

Recenzní výtisky, inzerce, web?

Výrobní náklady (tisk\ ostatní)

Za Počet Ks 100 ks 1 ks

Fixní náklady celkem

Náklady na 1 kus celkem

Zisk z kusu

Velkoobchodní cena bez DPH

Maloobchodní cena vč. DPH

2,000.00 Kč

8,895.00 Kč

14,900.00 Kč

2,000.00 Kč

Kusová výroba (ceny za kus)

850,000.00 Kč

889,500.00 Kč

702.42 Kč

2,500.00 Kč

12,500.00 Kč

19,900.00 Kč

10,000.00 Kč

B4, V8 šitá, 4/4 826 s

Prezentace na školách, v budoucnu multimediální encyklopedie

5,000.00 Kč

500 Kč500 Kč

9,597.42 Kč

12,818.04 Kč

12,818.04 Kč

0.00 Kč

sazba, typografická korektura

nic

Učitel prvního stupně

Schola ludus a později Encyklopedia Britanica :)

Srozumitelnost, zaměřené na výuku jazyků

200

Vydání následných učebnic a encyklopedií

Kniha

Má na sepsání více času a nemusela se tolikrát stěhovat

autorský počin

20,000.00 Kč

135.00 Kč

27.00 Kč

67.50 Kč

0.00 Kč

2,000.00 Kč

textová korektura

do dalších 12 jazyků

Vyplňujte růžová a oranová políčka. Pokud není uvedeno jinak, popisujete svůj hlavní produkt. Ten 

kromě popisu ukážete na médiu, na kterém bude realizován a to jako titulní (hlavní stránku a nejméně 

jednu textovou stranu). Pokud je hlavním médiem leták, nebo jiné 1 stránkové médium, zpracujete 

vizuálně  i 2. médium. Vyplňujete pouze oranžově a starorůžově podbarvená políčka. Většina položek je 

vysvětlena v komentáři.

Jan Ámos, 111111

Opera didactica omnia

Pedagogové na ZŠ

Kniha

32,000



* Počítejte kusovou cenu při nákladu 30 ks

** První náklad – v případě úspěchu bude dotisk

30.00% -601,577 Kč 30

50.00% -409,629 Kč 50

75.00% -169,693 Kč 75

99.00% 60,645 Kč 99

Možnosti rozšíření projektu do budoucna (další díly, nové verze, provázání na web...):

Osnova\základní body obsahu, kapitoly…. (dobrovolné)

28,486 Kč

6,541 Kč

12,902 Kč

20,853 Kč

Výsledek při prodeji (%) z nákladu (počítá se samo):

Takto obsáhlé dílo nelze zpodobnit v bodech.

Rozšíření vydání dalších tisíců očebnic.


